INDICAÇÃO Nº
1218
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Salvador Lembo, no sentido que autorize a destinação de Kits Fanfarra para a E.E “Paulo Virgílio”, no município de Cunha.

JUSTIFICATIVA

A Escola Estadual “Paulo Virgílio” é uma das mais importantes instituições de ensino do município de Cunha, sendo reconhecida na comunidade pelo compromisso e responsabilidade dos seus educadores e pelo excelente nível de ensino oferecido aos seus alunos, razão pela qual intercedemos em seu favor, mais especificamente para auxiliar a Fanfarra da referida escola na renovação de seus instrumentos musicais, em busca da melhoria da qualidade e da competitividade dos alunos.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 651934 160506 1513